各位

２０１３年４月２６日

名古屋電機工業株式会社

ゴールデンウィーク休暇のお知らせ

 晩春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 また、平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

 弊社では、誠に勝手ながら、本年度のゴールデンウィーク休暇を以下の日程で実施させ

ていただきます。

 大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

ゴールデンウィーク休暇   2013 年 5 月 1 日（水）～ 5 月 5 日（日）

※2013 年 5 月 6日（月）より、通常業務を開始します。